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Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny  im. Prof. W. Orłowskiego                                    
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Sprawa nr: 54/8/2019	     
			                            O D P O W I E D Z I
na zapytania w sprawie SIWZ
dodatkowo
MODYFIKACJA ZAPISÓW SIWZ , ZMIANA TERMINU SKŁADANIA 
I OTWARCIA OFERT ORAZ MODYFIKACJA OGŁOSZENIA

[bookmark: _Hlk506896698]dot. postępowania w trybie przetargu  nieograniczonego na: 

Dostawę do produktów leczniczych i opatrunków w ciągu 12 miesięcy

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania, które wpłynęły na zapisy SIWZ.


Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie
 – tabletki lub kapsułki odwrotnie 
– tabletki na drażetki i odwrotnie
-  tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
-kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki?
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Tak Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Odpowiedź:
Pytanie 5 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę na podanie  pełnych ilości opakowań zaokrąglonych  w górę do pełnego opakowania.



Pytanie 6
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 32.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?
Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 
Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. 
Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […].
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy. Okres ważności leku Kaldyum to 4 lata.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 8
Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów : 
fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki i odwrotnie  ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie? 
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek (w tym kapsułek twardych, elastycznych, miękkich) i odwrotnie. 
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. ?
Kapsułek (w tym twardych, elastycznych, miękkich) zamiast drażetek i odwrotnie.?
Tabletek zamiast tabletek powlekanych ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10
Czy Zamawiający podając jako postać tabletki ma na myśli wszystkie rodzaje tabletek ? (zwykłe ,   powlekane, drażowane)
Odpowiedź:
Tak
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Pytanie 11
Czy Zamawiający podając jako postać kapsułki ma na myśli wszystkie rodzaje kapsułek ? (zwykłe , twarde, elastyczne)
Odpowiedź:
Tak
 
Pytanie 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. postaci o przed. uwal. na postać o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 13
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 21. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu: Węgiel Leczniczy Microfarm,200mg,kaps.twarde,20szt – 12 op.? ( wymagany preparat 300 mg – zakończona produkcja)
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 14
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 36. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15
Dotyczy pakietu nr 10 poz. 5. Czy Zamawiający wykreśli pozycję 5. Erythromycinum ,300mg, inj., 1 fiol,
ze względu na zakończoną produkcję oraz brak zamiennika na rynku?
Odpowiedź:
Zamawiający wydziela pozycję nr 5 z pakietu nr 10 i dla w/w pozycji tworzy pakiet nr 21,.

W załączeniu aktualna tabela asortymentowo – cenowa (zał. nr 2 do SIWZ).
Zamawiający utrzymuje  wysokość wadium dla pakietu nr 10 i podaje wartość wadium dla nowego pakietu nr 21
dla zadania nr  10 –    1.000,00 zł
dla zadania nr 21 –          10,00 zł

Pytanie 16 
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 36 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań? W załączniku przesyłam Charakterystykę Produktu Leczniczego Trilacu.
Odpowiedź:
Tak Zamawiający dopuszcza.      

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ:
W pkt. 3.2.  było:
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w pakietach: od 1 do 20.

W pkt. 3.2.  winno być:
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w pakietach: od 1 do 21



1. [bookmark: _Hlk519071838]W załączeniu:
1. Aktualny Załącznik nr 2 dla pakietu 10 i 21 (tabela asortymentowo – cenowa)
2. Charakterystykę Produktu Leczniczego Trilacu (dotyczy pytania nr 16)
3. Aktualny Załącznik nr 1 do SIWZ


Z uwagi na wpłynięcie zapytań do w/w przetargu, Zamawiający przesuwa termin  składania ofert na dzień  09.01.2020r godz. 10:30, otwarcie ofert nastąpi  w dniu 09.01.2020r godz. 11:00.
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Jednocześnie Zamawiający zmienia w powyższym zakresie treść ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w DzUUE.
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